
UCHWAŁA XXIII/194/2021 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu Makowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 
t.j. z dnia 2020.04.21) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U.2021.741 t.j. z dnia 2021.04.22) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1) Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
Makowice w granicach oznaczonych na załączniku do uchwały, stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez podanie do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Skoroszyce oraz na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Skoroszyce. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

Id: 348672F7-CD8E-451E-BC0B-99404189E89C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1      

Id: 348672F7-CD8E-451E-BC0B-99404189E89C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1

